
ZARZĄDZENIE NR 106 / 2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 
z dnia 8 lipca 2024 r. 

 
 
 
w sprawie powołania Komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod 
nazwą: „Remonty i modernizacje dróg gminnych i wewnętrznych na terenie gminy 
Mordy”. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Powołuję Komisję przetargową w następującym składzie: 

1.  Kamil Domański  - przewodniczący 
2.  Marek Izdebski  - sekretarz 
3.  Anna Jagiełło  - członek 

 
 

§ 2 
Komisja przetargowa przygotuje i przeprowadzi postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą: „Remonty i modernizacje 
dróg gminnych i wewnętrznych na terenie gminy Mordy”. 
 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

BURMISTRZ 
 

/-/ Łukasz Albin Wawryniuk 


